
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Третьої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 10 грудня 2020 року         №34 

 
Про внесення змін до рішення сесій 

сільської ради (Цоцко І.М., Докієнко О.С., 
Татарінова О.А., Татарінов О.І., Перерва Е.О., 
Сурхаєв А.Г.)  

 
 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи рішення постійної комісії з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 33, 117, 121, 122 Земельного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60 “Питання 
передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у 
комунальну власність об’єднаних територіальних громад”, керуючись статтями 26, 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в рішення сесії сільської ради від 25 липня 2019 року № 582 «Про 

надання дозволів на виготовлення технічних документацій з землеустрою щодо поділу 
раніше сформованих земельних ділянок (Цоцко І.М., Юрович Т.В., Базовка Л.С.), а саме в 
частині, що стосується Цоцка Івана Михайловича  слова «Надати дозвіл на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу раніше сформованих земельних 
ділянок» замінити на «Надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянки площею 2,0 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського старостинського округу Музиківської сільської 
ради, кадастровий номер 6520386700:02:001:0344).  

2. Внести зміни в рішення сесії сільської ради від 20 вересня 2019 року № 628 «Про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації землеустрою щодо поділу раніше 
сформованих земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства 
(Цоцко М.А., Докієнко О.С., Мінакову Р.В., Мазуренку В.П., Черниш В.В., Горянінова 
Л.В.)», а саме в частині, що стосується Докієнко Олени Сергіївни  слова «Надати дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу раніше сформованих 
земельних ділянок» замінити на «Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки площею 1,0 га для ведення особистого 
селянського господарства на території Східненського старостинського округу Музиківської 
сільської ради, кадастровий номер 6520386700:02:001:0344).  

3. Внести зміни в рішення сесії сільської ради від 10 липня 2020 року № 935 «Про 
внесення змін у рішення сесії сільської ради (Татарінов О.І, Татарінова О.А.)», а саме в 
частині, що стосується Татарінової Ольги Анатоліївни слова «Надати дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу раніше сформованих 



земельних ділянок» замінити на «Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки площею 1,0 га для ведення особистого 
селянського господарства на території Східненського старостинського округу Музиківської 
сільської ради, кадастровий номер 6520386700:02:001:0081).  

4. Внести зміни в рішення сесії сільської ради від 10 липня 2020 року № 935 «Про 
внесення змін у рішення сесії сільської ради (Татарінов О.І, Татарінова О.А.)», а саме в 
частині, що стосується Татарінова Олександра Івановича слова «Надати дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу раніше сформованих 
земельних ділянок» замінити на «Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки площею 1,0 га для ведення особистого 
селянського господарства на території Східненського старостинського округу Музиківської 
сільської ради, кадастровий номер 6520386700:02:001:0081).  

5. Внести зміни в рішення сесії від 25 жовтня 2019 року № 685 «Про надання дозволу 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд.(Борисов А.В., Перерва Е.О., Гуцол А.В., Фесюк В.С., Демуцький І.Ю., Микитась 
О.В., Чернушевич П.П., Гаврилюк О.О., Анпілова Т.М.)», а саме продовжити термін 
погодження проекту землеустрою Перерві Едуарду Олександровичу до 10 червня 2021 
року. 

6. Відмінити пункт 1.1 рішення сесії від 20 жовтня 2020 року № 1016 «Про 
затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 
(Сурхаєв А.Г., Сурхаєва Н.М., Панейко П.О., Чихун О.В., Капушенко Н.І.)», який 
стосується Сурхаєва Афгана Гаджимирза огли, у зв’язку з тим, що своє право на безоплатну 
приватизацію земельної ділянки за цільовим призначення для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд уже використав.  

6.1. Земельну ділянку площею 0,15 га, розташовану за адресою: с. Висунці, 
вул. І Північна, 3; кадастровий номер 6520383500:01:002:0028 передати до земель запасу 
Музиківської сільської ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
 
 
Сільський голова        С.Н.ЛЕЙБЗОН 
 
 

  


